
Mucur'da Altyapı Hamlesi:
Başkan Ali Şahin'den 

Hızlı Başlangıç

SÜRMELİ VE EKİBİ BAŞKAN ŞAHİN’E 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

Murat Sürmeli ve ekibi, 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde göreve başlayan 
Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'i maka
mında ziyaret etti.

Yeni seçilen Mucur Belediye Başka
nı Ali Şahin, görevine başlamasının ardın
dan Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesinin imtiyaz sahibi Murat 
Sürmeli ve ekibi tarafından makamında zi
yaret edildi. 31 Mart 2024 yerel seçimlerin

de göreve başlayan 
Başkan Şahin, med
ya temsilcilerinin teb
riklerini kabul etti.

Küresel Gazeteci
ler Konseyi 2Jle
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Kaman'da yeşil donusum ve sporla gelişen gençlik:

Başkan Demirci’nin 
yenilikçi projeleri
"Beton görünümlü Kaman'ı 
yeşil Kaman yapacağız"

Kaman Belediye Başkanı Emre De
mirci, geleceğe yönelik projelerini Kamanlı 
gençlerle paylaştı.

Memleket Gazetesi ve Kırşehir 
Haber 40 ile gerçekleştirilen özel röportajda 
Başkan Demirci, "Yeşil Kaman” projesi ve

gençler için spor aktivitelerine dair önemli 
açıklamalarda bulundu.

Kaman'da mevcut 8 parkın yerine 
daha yeşil ve sağlıklı alanlar oluşturmayı he
defleyen Başkan Demirci, "Şu an beton gö
rünümlü parkları kaldırıp, yerlerine 2jle

Kırşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü, sosyal medyada 

vatandaşlarla buluşuyor
İl Emniyet Müdürlüğü sosyal medya 

üzerinden güvenlik bilincini artıracak
Kırşehir İl Emniyet Mü

dürlüğü, vatandaşlarla daha 
etkin bir iletişim kurmayı amaç
layarak sosyal medya platform
larını kullanımını yoğunlaştırdı.

İl Müdürlüğü, resmi Ins- 
tagram ve X (Twitter) hesapları 
üzerinden güncel bilgiler payla
şarak, halkın sorularına yanıt ve
riyor ve önemli duyurularda bu
lunuyor.

Bu yeni strateji, Kırşehir 
halkına emniyetle ilgili gelişme
leri doğrudan kaynağından takip 
etme fırsatı sunuyor.

Resmi hesaplar aracılı
ğıyla yapılan paylaşımlar, vatan
daşların güvenlikle ilgili bilgileri 
en güncel ve doğru şekilde al
masını sağlamak amacı taşıyor.

Instagram ve X (Twit
ter) hesapları üzerinden 2'fle

Kırşehir'de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı renkli 

etkinliklerle kutlanacak
ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

İl Mili £0ıtJm Hüaürlügü Çfleny
Yer : Cacabey Meydanı Atatürk Anıtı 
Sert: 10-00

23 Siıan Ulut af Egemenli* v ı Çocuk Bayramı Yürüyüşü
Ver : Cacabey Meydanından Kent Parka 
SMt : 10 10

HA KAH ZİYARETLERİ

(inimE0ihm MûdirlûjC Makamı
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Belediye Be t  kanlığı Mokamı
Saat: 10.00
Valilik Hahamı
Saat 1000

KUTLAMA PROGRAMI

M Kutlama Programı
Yer : Kent Park 
Saat: 10.30-20 00

TOrn kamu kurun ve kurtıfc/fJorına alt binalar 23 Niten 2024 Sak günü
ÛûfnıJı ve Atatürk posterleri ile danalılacch ve <ftc* Uydmtalılması sojfor)GCOMır

Kırşehir, Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı'nı 
dolu dolu bir programla kutla
maya hazırlanıyor.

23 Nisan sabahı Caca
bey Meydanı'ndaki Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunma töreniyle 
başlayacak olan kutlamalar, tüm

e-
23 N isan  U lusa l Egem enlik ve Çocuk Bayramı 

K u tla m a  P rogram ına  Katılımınızı Dilerim.

Hüdayar Mete BUHARA 
Kırşehir Valisi

gün sürecek renkli etkinliklerle 
devam edecek.

Çocuklar ve yetişkinler, 
sabah 10.10'da meydandan 
Kent Park'a kadar uzanacak coş
kulu bir yürüyüşe katılacak.

Günün erken saatlerin
de, 09.30'da başlayacak 2'de

NE OLURDU 
BİZ DE...

MUSA ŞAHİN

Erkan, Belediye Başkanı 
Demirci'yi ziyaret etti

AK Parti Kır
şehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Kırşehir'in Kaman il
çesinde yeni göre
ve başlayan Beledi
ye Başkanı Emre 
Demirci'yi maka
mında ziyaret etti.

Milletvekili 
Erkan, bu anlamlı 
buluşmayı sosyal 
medya hesabından, 
"Kaman Belediye 
Başkanımız Emre 
Demirci'yi ziyaret 
ettik" notuyla pay
laşarak kamuoyuna 
duyurdu.

Görüşme 
detaylarına 2Ve

Başkan Aslan 
önderliğinde aylık istişare 

toplantısı gerçekleşti

MÜSİAD Kırşehir Şube- da düzenlenen aylık istişare top- 
si, Başkan Ali Rıza Aslan'ın lider- lantısını gerçekleştirdi. 
liğinde MÜSİAD Hizmet Binası'n- Toplantıda, TürkiyeÖle

Şimşekten mükelleflere son çağrı:
81 ildeki usulsüzlüklerle 

mücadele hız kazandı
Hazine ve 

Maliye Bakanı Meh
met Şimşek, son 
dönemde mükellef
lere yönelik yürü
tülen çalışmaların 
ivme kazandığını 
belirtti. Şimşek, 
Kırşehir başta 2Jte

İNSAN

■RAMAZAN KOMBIÇAK '
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Ticaret Bakanı Bolat: Yıl sonuna 
kadar hedefimiz 110 milyar dolar 

hizmet ihracatına ulaşmak

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, hizmet 
ihracatında yıl sonu hedefi olan 110 milyar 
dolara ulaşmayı, bu vesileyle cari açığın ka
patılmasına önemli katkı sağlamayı öngör
düklerini bildirdi.

Bolat, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Sakarya'da iş dünyasın
dan kişilerin katılımıyla Hizmet İhracatı St
rateji Konferansı'nı düzenlediklerini belirtti. 
Hizmet ihracatının son yıllarda küresel an
lamda hızlı büyüme kaydettiğini ve ürettiği 
ekonomik değer bakımından ülke ekonomi
lerinde hayati yer tuttuğunu ifade eden 
Bolat, dünya ticaretinde yeri artan sektö
rün, küresel hasılanın üçte ikisini ve istihda
mın yüzde 50'sini oluşturduğuna dikkati 
çekti.

Bolat, Türkiye'yi ileriye taşımak için 
var güçleriyle çalıştıklarına işaret ederek 
şunları kaydetti: ”2024 yılında da aynı başa
rıları devam ettirmek niyetindeyiz. Bu iv
meyle yıl sonu hedefimiz olan 110 milyar 
dolar hizmet ihracatına ulaşmayı, bu vesi
leyle cari açığın kapatılmasına yine önemli 
katkı sağlamayı düşünüyoruz. Bu hedefe 
ulaşma yolculuğumuzda daima bizlerle olan 
Hizmet İhracatçıları Birliğimize (HİB) ve HİB 
Yönetim Kurulu Başkanı'mız Sayın Şekib Av- 
dagiç'e teşekkürlerimi iletiyorum.

Ülkemiz ekonomisini dünyanın en 
büyük ekonomilerinden biri yapmak ve va
tandaşlarımızın refahını artırmak için Ticaret 
Bakanlığı olarak üzerimize düşen sorumlu
luğu her alanda layıkıyla taşımaya devam 
edeceğiz.” (AA)

Başkan Aslan önderliğinde aylık 
istişare toplantısı gerçekleşti

1'den Devam
geneli ve Kırşehir özelindeki gündemdeki ko
nular detaylı bir şekilde ele alındı. Üyelerin 
yoğun ve aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
toplantıda, hem yerel hem de ulusal düzey
deki gelişmeler üzerine kapsamlı tartışmalar 
yapıldı ve çeşitli görüş alışverişlerinde bulu
nuldu. Başkan Ali Rıza Aslan, toplantıya ka
tılan tüm üyelere verdikleri katkılardan do
layı teşekkürlerini iletti. Bu toplantı, üyeler 
arası iş birliğini ve sinerjiyi artırmayı amaç
layarak, önemli kararların alındığı bir plat
form olarak öne çıktı. (AYLA DEMİR)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağ
lık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölü- 
mü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kar
tımı kaybettim. Hükümsüzdür.
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m IlmeçtenKaman’daki 
hayvancılık işletmelerine 

stratejik ziyaret
Mustafa İlmeç, İl Müdürlüğü görevindeki aktif çalışmala

rına devam ediyor. Kaman ilçesindeki hayvancılık işletmelerine 
gerçekleştirdiği ziyaretlerle, bölge üreticileriyle yüz yüze görüş
meler yaparak sektörün nabzını tuttu.

İl Müdürü İlmeç, her anında üreticilerin yanında olmanın 
önemine vurgu yaparak, bitkisel ve hayvansal üretimin tüm sü
reçlerinde bilgi alışverişinin şart olduğunu belirtti. Görüşmelerde, 
sektörün mevcut sorunları ve çözüm yolları ele alındı.

İlmeç, gelecek planlaması konusunda da üreticilerle fikir 
alışverişinde bulunarak, bölgesel kalkınmada önemli adımların 
atılması için istişarelerde bulundu.Bu ziyaretlerin, sektörel geli
şimde kritik bir rol oynayacağı ve üreticilerin karşılaştıkları zorluk
lara çözüm getireceği öngörülüyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı renkli 

etkinliklerle kutlanacak
1'den Devam
olan İl Milli Eğitim Müdürlüğü ziyareti ile resmi program başlaya
cak. Belediye Başkanlığı ve Valilik makamları da saat 10.00'da zi
yaret edilerek, bayramın önemine vurgu yapılacak. Kent Park'ta 
saat 10.30'da başlayacak olan etkinlikler, akşam 20.00'ye kadar 
devam edecek. Çocuk oyunları, sanatsal performanslar ve müzik 
dinletileri gün boyu Kırşehirliler'e eşlik edecek.

Kırşehir'in tüm kamu binaları, bayraklar ve Atatürk pos
terleri ile süslendi. Gece boyunca devam edecek aydınlatma ile 
şehir bir bayram havasına bürünecek.

Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara'nın da katılacağı bu 
özel günde, tüm Kırşehirlilerin ve çevre illerden gelecek misafirle
rin katılımı bekleniyor. Bayram coşkusunun adresi bu yıl da Kırşe
hir olacak, herkes bu özel günü kutlamaya davet edildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü, sosyal medyada 

vatandaşlarla buluşuyor
1'den Devam
yapılan interaktif paylaşımlar, soru-cevap etkinlikleri ve anlık bil
gilendirmeler ile Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, sosyal medyayı 
güvenlik bilincinin artırılmasında etkili bir araç olarak kullanmayı 
hedefliyor.

Kırşehir halkı, emniyet müdürlüğünün sosyal medya he
saplarını takip ederek, hem bölgesel hem de genel güvenlikle il
gili en son haber ve duyurulara kolayca ulaşabiliyor.
Bu platformlar, Emniyet Müdürlüğü'nün vatandaşlarla doğrudan 
etkileşime geçtiği ve bilgi alışverişinde bulunduğu önemli araçlar 
haline gelmiştir. Kırşehir Emniyet Müdürlüğü, bu adımla birlikte, 
güvenli bir toplum yaratma ve şeffaf bir iletişim süreci oluşturma 
yolunda önemli bir ilerleme kaydetmiş oluyor. (FİLİZ ÖZ)

Mucur'da Altyapı Hamlesi: 
Başkan Ali Şahin'den Hızlı Başlangıç
1'den Devam
Kırşehir İl Temsilcisi de olan Sürmeli, Baş
kan Şahin'e yeni dönemde başarılar diledi 
ve yerel yönetimdeki işbirliği olanakları üze
rine görüş alışverişinde bulundu.
BAŞKAN ŞAHİN, İLÇENİN ALTYAPISI
NI GÜÇLENDİRMEYE YÖNELİK PRO
JELERE HIZ VERDİ

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde 
Büyük Birlik Partisi'nden zaferle ayrılan Ali 
Şahin, Mucur Belediye Başkanı olarak göre
ve başlamasıyla birlikte, ilçenin altyapısını 
güçlendirmeye yönelik projelere hız verdi.

Göreve gelir gelmez harekete 
geçen Başkan Şahin, ilçenin yol ve kaldırım 
sorunlarına çözüm getirecek projeleri der
hal hayata geçirmeye başladı.

Başkan Şahin ile gerçekleştirdiğimiz 
görüşmede, altyapı çalışmalarına dair plan
larını bizimle paylaşan Şahin; "Yol ve kaldı
rım çalışmalarını önceliklendirdik. İlçemizin

bu ihtiyaçlarını göz ardı edemeyiz. Bunun 
için yetkililere 1500 ton asfalt kullanımı için 
başvuruda bulunduk.

Ayrıca, kaldırım projelerimizi de de- 
taylandırarak, vatandaşlarımızın günlük ya
şamlarını kolaylaştıracak adımları atmaya 
başladık" dedi.

Başkanın altyapı projeleri, Mucur sa
kinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. 
Yerel esnaf ve vatandaşlar, yapılan bu hiz
metlerin ilçenin çehresini değiştireceğini ve 
yaşam kalitesini artıracağını belirtiyor.

Başkan Şahin, projelerin zamanın
da ve planlandığı şekilde ilerlemesi için tüm 
kaynakların seferber edildiğini ifade etti.

Mucur Belediyesi'nin başlattığı bu 
altyapı atağı, ilçenin geleceğini şekillendirir
ken, vatandaşların da yüzünü güldürmeye 
devam ediyor. Başkan Şahin'in iddialı proje
leri, Mucur'un yarınlarını bugünden inşa edi
yor. (FİLİZ ÖZ)

Erkan, Belediye Başkanı Demirci'yi ziyaret etti
1'den Devam
dair fazla bilgi verilmese de, bu ziyaretin 
yerel yönetimler ile merkezi hükümet ara
sındaki sürdürülebilir iş birliğini pekiştirdiği 
vurgulandı.

Erkan ve Demirci'nin görüşmesi, iki 
liderin de ilçenin geleceğine yönelik ortak 
çalışmalar yapma konusunda kararlı oldu
ğunu gösteriyor. Ziyaret, Kaman ilçesinin

önemli sorunlarına ve çözüm yollarına 
odaklanan bir diyalog ortamı yarattı.

İlçenin gelişimi için atılacak adım
ların merkezi hükümet desteğiyle daha et
kili olacağına dair ortak bir görüş birliği ol
duğu belirtiliyor. Milletvekili Erkan ve Baş
kan Demirci'nin bu tür buluşmalarının iler
leyen dönemlerde de devam etmesi bekle
niyor. (HABER MERKEZİ)

Kaman’da Yeşil Dönüşüm ve Sporla Gelişen Gençlik: 
Başkan Demirci’nin Yenilikçi Projeleri

1'den Devam
çocuklarımızın kanserojen madde içerme
yen materyallerle oynayabileceği, doğayla 
iç içe parklar inşa edeceğiz," dedi. Projeler, 
Kaman'ı daha yeşil bir kente dönüştürmeyi 
amaçlıyor.

Eğitime verdiği önemi de vurgula
yan Başkan, eski kız yurdu binasını kreş ola
rak yeniden değerlendireceklerini açıkladı.

Bu kreş, Kaman'daki çalışan aileler 
için büyük bir kolaylık sağlayacak.

Spor ve gençlik konusunda da iddi
alı olan Başkan Demirci, alanında uzman

antrenörler eşliğinde gençlere ücretsiz fut
bol antrenmanları sunacaklarını belirtti.

Bu programla gençlerin hem fizik
sel hem de sosyal gelişimlerine katkıda bu
lunmayı hedefliyor.

Başkan Demirci'nin projeleri, 
Kaman'da yaşam kalitesini artırırken, ço
cukları ve gençleri merkeze alan bir gelişim 
vaadi sunuyor.

Yenilikçi adımlarla, Kaman'ın yeşil 
ve gençlik dostu bir kent olma yolunda 
emin adımlarla ilerlediği görülüyor.
(FİLİZ ÖZ)

Şimşekten mükelleflere son çağrı:
81 ildeki usulsüzlüklerle mücadele hız kazandı
1'den Devam
olmak üzere Türkiye genelindeki 81 ilde 
usulsüzlük yapan mükelleflere uyarıda bu
lunarak, yaptıkları hatalardan dönülmesi 
çağrısında bulundu.

Bakan Şimşek, geçtiğimiz yıl kira, 
ücret, menkul sermaye iradı gibi çeşitli gelir 
kalemlerinden gelir elde eden 1,8 milyon 
mükellef ile ticari, zirai veya serbest meslek 
kazancı bildiren 2,6 milyon mükellefin gelir 
vergisi beyannamesi verdiğini işaret etti.

Zamanında beyannamelerini veren 
mükelleflere teşekkürlerini iletti.

Özellikle beyanname vermeyen 400 
binden fazla mükellef tespit ettiklerini vur
gulayan Şimşek, Kırşehir ve diğer illerdeki 
bu mükelleflere yönelik olarak pişmanlık

hükmünden yararlanma çağrısında bulun
du.

Bakan Şimşek, "Ceza ödememeleri 
için bu fırsatı değerlendirmelerini öneriyo
ruz.

Adil rekabet ve mali disiplin sağla
mak adına kayıtdışılıkla mücadelemizde ka
rarlıyız" ifadelerini kullandı.

Mehmet Şimşek, hükümet olarak 
mali disiplini ve adil rekabeti destekleyen 
politikaların sürdürüleceğini, mükelleflere 
yönelik denetimlerin ve eğitimlerin artırıla
cağını sözlerine ekledi.

Bakan, tüm mükellefleri mevcut dü
zenlemelere uymaya ve gerektiğinde düzel
tilmiş beyanname vermeye davet etti. 
(HABER MERKEZİ)

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:klrsehlrmemleket@hotmall.com
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Kırşehir'de Vali Buhara yeni 
seçilen muhtarlarla buluştu

Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara, 
yerel yönetimlerde 
yeni bir dönemin 
başlamasıyla birlikte 
görevlerine yeni baş
layan köy muhtarları 
ile bir araya geldi.

Valilik kon
ferans salonunda dü
zenlenen bu önemli 
toplantıda, köy muh
tarlarının sorumlu
lukları ve bölgedeki

hizmet koordinasyo
nu üzerine kapsamlı 
bir diyalog gerçek
leştirildi.

Toplantının 
açılışında konuşan 
Vali Buhara, muhtar
lara hitaben.

"Görevinizi 
yeni devraldığınız bu 
dönemde, hep birlik
te vatandaşlarımıza 
en iyi hizmeti sunma 
amacındayız.

Devletimizin 
sunduğu imkânlar ve 
yerel yönetimlerin iş 
birliği ile halkımızın 
yaşam kalitesini yük
seltmeye devam ede
ceğiz" dedi.

Vali, yeni 
dönemde muhtarla
rın önemli bir köprü 
görevi göreceğini ve 
bu süreçte kendileri
ne her türlü deste
ğin sağlanacağını

vurguladı.
Toplantıda 

ayrıca, köylerin ön
celikli ihtiyaçları, eği
tim, sağlık ve altyapı 
gibi temel konularda 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Vali Buhara, 
muhtarlara görevle
rinde başarılar dile
yerek.

"Bu toplum
sal görevinizde ba

şarılarınızın devamını 
diliyorum.

Unutmayın, 
sizler, halkımız ile 
devletimiz arasında 
çok önemli bir bağsı
nız" şeklinde konuş
tu.

Yeni seçilen 
muhtarlar da toplan
tıda duydukları mem
nuniyeti dile getire
rek, bölgelerindeki 
vatandaşlara daha 
iyi hizmet verebil
mek için Vali Buha- 
ra'nın deneyimlerin
den ve desteğinden 
faydalanacaklarını 
ifade ettiler.

Toplantı, kar
şılıklı iyi niyet te
mennileri ve başarı 
dilekleriyle sona 
erdi.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir’de tarımsal yenilik ve 
hayvan sağlığına destek

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Kaman 
İlçesi ve bağlı köy
lerde tarımsal üreti
mi ve hayvan sağlı
ğını desteklemek 
adına çeşitli eğitim 
ve sağlık hizmetleri 
sunmaya devam edi
yor.

Bu faaliyet
ler, çiftçilerin verimli
liğini artırmak ve 
hayvan hastalıkları
na karşı koruma sağ
lamak amacı taşıyor.

Kaman İlçe 
Tarım ve Orman Mü
dürlüğü tarafından 
düzenlenen eğitim
ler, çiftçilere meyve

ağaçlarının bakımı 
ve budama teknikleri 
üzerine yoğunlaşı
yor.

Bu pratik bil
giler, bölge çiftçileri
nin meyve üretimin
de daha yüksek 
verim ve kalite elde 
etmelerine olanak ta
nıyor.

Hayvan sağ
lığı konusunda ise, 
bölgedeki küçükbaş 
hayvan yetiştiricileri
ne yönelik küpeleme 
ve Peste des Petits 
Ruminants (PPR) aşı
lama çalışmaları ya
pıldı.

PPR, küçük
baş hayvanlarda gö
rülen ölümcül bir 
viral hastalık olup, 
bu aşılama faaliyet
leri hayvan sağlığını 
koruma ve olası sal
gınları engelleme açı
sından hayati önem 
taşımaktadır.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile
ri, bu eğitim ve sağ
lık hizmetlerinin 
bölge çiftçileri ara
sında bilinç ve kapa
sitenin artırılmasında 
etkili olduğunu vur
guluyor.

Müdürlük,

çiftçilere yönelik dü
zenli eğitimler ve 
sağlık hizmetleri ile 
Kırşehir'deki tarımsal 
üretimi ve hayvancı
lığı daha da geliştir
meyi hedefliyor.

Bu çabalar, 
aynı zamanda mo
dern tarım teknikleri 
ve hayvan sağlığı yö
netimi konularında 
güncel bilgiler sağla
yarak, bölgesel kal
kınma için sağlam 
bir temel oluşturma 
rolünü de üstleniyor.

Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü- 
dürlüğü'nün bu öncü 
çalışmaları, hem 
bölge çiftçilerine 
hem de genel eko
nomiye katkı sağla
yarak sürdürülebilir 
tarım uygulamaları
nın benimsenmesine 
yardımcı olmaktadır. 
(ÜMMÜGÜLÜSÜM 
EROĞLU)

İran İslam devletiyle, Yahudi İsrail 
çakma devleti arsında tansiyon yükseliyor.

Zaman zaman İran, İsrail gerginliği 
yaşanıyordu.

Sayısız Yahudi İsrail devleti, İran 
üzerine saldırılarda bulunmuştu.

Birçok kere İranlı Komutanlara 
İsrail tarafında suikastlar düzenlenmişti.

Suriye üzerinde İran ataşelerini öl
dürüldüğü bilmiyordu.

İran her seferinde İsrail devletine 
misilleme yapacak dendi.

Bugüne gelindi.
Geçen hafta Suriye'de İran Konso

losluğu binasına düzenlediği saldırıda yedi 
subayın öldüğünü açıklandı.

İran konsolosluk binasına saldıran 
Yahudi İsrail devleti savaşı yaymak mı isti
yor.

Görünen o ki Gazze'yi aylarca bom
balıyor mazlum halka ölüyor dünya Müslü
manların da sokak eylemlerinden başka bir 
yaptırım yok.

İslam ülkelerinin kukla liderlerinde 
tepki görmeyen katil İsrail Yahudi çakma 
devleti şimdi İran'ı hedefliyor.

İran öyle Gazze gibi kolay bir 
lokma olacağını sanmıyorum.

Çünkü Yahudi çakma İsrail devletin 
karşısında donanımlı bir devlet var.

Dünyaya Suriye medyası, başkent 
Şam'da bulunan İran Büyükelçiliği'ne saldı
rıyı, İsrail'in düzenlediğini duyurdu.

İran Devrim Muhafızları da, İsrail'in 
Suriye'nin başkenti Şam'daki İran Konso
losluğu binasına düzenlediği saldırıda yedi 
subayın öldüğünü açıkladı.

İsrail Başbakanı Netanyahu rahat.
İnkâr etmek şöyle dursun "yine ya

parız" diyor:
"İran yıllardır doğrudan ya da ve

killeri aracılığıyla bize karşı hareket ediyor. 
Bu nedenle İsrail, İran'a ve vekillerine karşı 
hem savunma hem de saldırı amaçlı hare
ket etmektedir.

Kendimizi nasıl savunacağımızı bi
leceğiz ve basit bir ilkeye göre hareket ede
ceğiz:

Bize zarar veren ya da zarar ver
meyi planlayanlara biz de zarar vereceğiz.

Netanyahu konuşur dünya arkasın
da.

Hani derler ya "eşeği anırtan t....".
On sekiz milyon Yahudi dünyayı is

tediği gibi yönetiyor Müslüman kanı akıt
maya devam ediyor.

"Görünen o ki, Gazze haricinde 
bütün İslam âlemi işgal altında, liderleri de 
Siyonizm'in elinde esir.

Bunca Müslüman neden küçük bir 
sayıdaki İsrail'i neden durduramıyor?

Dönemin İsrail başbakanına gaze
teciler, "Kur'an-ı Kerim'de sizin devletinizin 
yıkılacağından bahsediliyor" diye hatırlatma 
yapıyorlar.

O zaman İsrail başbakanı şunu söy
lüyor.

"Kur'an'da bahsedilen Müslümanlar 
gelsin, o zaman düşünürüz" diyor.

Kur'an'da bahsedilen Yahudiler, Ya
hudiliğin gereği olan zalimliği yapıyorlar.

Peki, Müslümanlar Müslümanlığın 
gereğini yapıyor, Kur'an'da bahsedilen Müs- 
lümanlardan olabiliyorlar mı?

İşte bütün mesele burada.
Milyonlarca adı İslam ülkelerinin ve 

Müslüman âleminin tam ortasında on beş 
milyonluk İsrail, yılardır Filistinlilere zülüm 
ve işkence ediyorsa, yerlerinden yurtların
dan, bombalarla, füzelerle uzaklaştırıyor, ev
lerine barklarına el koyuyorsa.

Gazze'de bugün yaşlı genç, hasta 
çocuk demeden katlediyorsa, Müslümanla
rın ilk mescidi "MESCİD-İ AKSA'yı" işgal 
edip postallarıyla çiğniyorsa, problemi 
başka yerde aramaya gerek yok!

Peki, hiç düşündünüz mü, İsrail 
kendinde bu cüreti nerden buluyor?

Çünkü Müslümanlar ses etmiyor, çı
karları yüzünden destek bile veriyorlar.

İsrail Yahudi devleti kukla liderlerin 
ipi elinde.

İp Yahudilerin elinde olunca, 
bugün Gazze, yârin İran daha sonra sırada 
hangi ülke dersiniz.

Kırşehir'de biçerdöver 
sürücüleri ile sahipleri 

istişare toplantısında buluştu
- Kirşe- 

hir'de İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
kentteki biçerdöver 
sürücüleri ve sahip
lerini istişare top
lantısında bir araya 
getirdi.

İl Tarım ve 
Orman Müdürlü- 
günden yapılan 
açıklamaya göre, 
kurumun konferans 
salonundaki toplan
tıda konuşan AK 
Parti Kırşehir Millet
vekili Necmettin 
Erkan, biçerdöver 
işinin üretimin ve ha
sadın en önemli ara
cılarından olduğunu 
aktardı.

Kırşehir'den 
biçerdöver sahipleri 
ve sürücülerin kentin 
dışında başka bölge
lere de hasat için git
tiğini anımsatan 
Erkan, emek sarf 
eden, çalışan, kente 
katma değer kazan-

dıran herkese teşek
kür etti.

İl Müdürü 
Mustafa İlmeç de bi- 
çerdövercilerin hem 
Kırşehir hem de il dı
şında karşılaşmış ol
dukları sorunları gö
rüşerek, değerlendir
diklerini ifade etti.

İlmeç, "Bi
çerdöverler, tarımsal 
üretimin vazgeçilmez 
unsurlarıdır.

Buğday, 
arpa nasıl stratejik 
ürünse bu ürünlerin 
hasadında yer alan 
biçer grubu da aynı 
öneme sahiptir.

Kırşehir, bu 
konuda ülke genelin
de marka haline gel
miş bir ildir.

Bu vesile ile 
biçerdöver sürücüleri 
ve sahipleri ile bir 
araya gelip sorunla-

rını dinledik.
Hepsine 

çözüm üreteceğiz 
İnşallah." ifadelerini 
kullandı.
KIRŞEHİR (AA)
SİGARAYI 

BIRAK 
HAYATI 

BIRAKMA

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir'de KOP Rüzgarı: Bölgesel 
Kalkınma İçin Stratejik İşbirliği

Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Baş
kanı Murat Karako- 
yunlu, Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara'yı

makamında ziyaret 
etti.

Bu önemli 
buluşma, Kırşehir 
için stratejik bir 
adım olarak değer

lendiriliyor. İki lider, 
KOP tarafın

dan destek
lenen projeler ve Kır
şehir'de yürütülen 
çalışmalar üzerine

kapsamlı bir değer
lendirme yaptı.

Görüşmede, 
bölgenin sürdürüle
bilir gelişimini sağla
yacak adımlar ve kal
kınma projelerinin 
nasıl daha etkin iler- 
letileceği konuların
da fikir alışverişi ger
çekleştirildi.

Vali Buhara, 
KOP'un sağladığı kay
nakların bölge için 
büyük bir fırsat ol
duğunu belirtti ve 
bu projelerle Kırşe
hir'in gelişimine 
katkı sağlanacağının 
altını çizdi.

Başkan Ka- 
rakoyunlu ise, Kırşe-

hir'deki mevcut ve 
potansiyel projelerin 
bölgesel kalkınmaya 
olan katkılarına dik
kat çekti.

Her iki lider 
de bölgesel kalkın
manın hızlandırılma
sı için iş birliğinin ar
tırılmasının önemini 
vurguladı.

Bu ziyaret, 
Kırşehir'in geleceği 
için umut verici 
adımların atılmasına 
zemin hazırlarken, 
bölgenin kalkınma 
potansiyelinin mak
simize edilmesine 
olanak tanıyacak. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de çölyak hastalarına destek 
için karabuğday ekimi başlatıldı

Kırşehir, çöl- 
yak hastaları için 
önemli bir adım attı.

Mucur 
İlçesi'nde, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü
ğü ve Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
işbirliğiyle başlatılan 
toplumsal fayda pro

jesi kapsamında ka
rabuğday ekimi ger
çekleştirildi.

Proje, Seyfe 
Köyü'nde hayırsever 
iş insanı Gürsel 
Dağ'ın bağışladığı 
arazide hayata geçi
rildi.

Bu girişimin

temel amacı, Kırşe
hir'de yaşayan çöl
yak hastalarının ihti
yacı olan glütensiz gı
daları sağlamak.

Projede eki
len karabuğday, Kır
şehir merkez TOKİ 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nin

öğretmen ve öğren
cileri tarafından öğü
tülerek un haline ge
tirilecek.

Daha sonra 
bu un, öğrenciler ta
rafından glütensiz 
ekmek üretimi için 
kullanılacak ve üreti
len ekmekler çölyak

hastalarına ücretsiz 
olarak dağıtılacak.

Proje, yerel 
kaynakların etkin kul
lanımını teşvik etme
nin yanı sıra eğitim 
ve sosyal sorumlulu
ğun entegrasyonunu 
da hedefliyor.

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
ve Tarım ve Orman 
İl Müdürü tarafından 
yapılan ortak açıkla
mada, bu tür proje
lerin toplumsal da
yanışmayı ve yerel 
kalkınmayı destekle
diği vurgulandı.

Eğitim ve 
tarım sektörlerinin iş
birliği içinde gerçek
leştirdiği bu girişim, 
diğer bölgelere de 
örnek teşkil etmeyi 
amaçlıyor.
(AYLA DEMİR)

Gülşen, öğrenci Elif 
Nur Koç’u evinde ziyaret etti

Kırşehir Millî 
Eğitim İl Müdürü 
Yasin Gülşen, bir 
okul ziyareti sırasın
da ilginç bir teklif 
aldı:

Hacı Fatma 
Erdemir Anadolu Li
sesi öğrencisi Elif 
Nur Koç, kendi yap
tığı yemekleri sun
mak istiyordu.

Müdür Gül-

şen, bu nazik teklifi 
geri çevirmeyerek, 
Okul Müdürü Ali 
Demir ve öğretmen
lerle birlikte genç öğ
renciyi evinde ziya
ret etti.

Elif Nur'un 
marifetli ellerinden 
çıkan lezzetli yemek
leri tatma fırsatı 
bulan eğitimciler, 
genç öğrenci ve aile

sine misafirperverlik
leri için teşekkürleri
ni iletti.

Ziyaret es
nasında aileyle yapı
lan sohbette Müdür 
Gülşen, öğrencilerin 
başarısını artırmak 
için ailelerle işbirliği 
yapmanın önemine 
değindi.

Evde sağla
nan öğrenme orta-

mının öğrencilerin 
akademik başarıları 
üzerinde belirleyici 
bir etken olabileceği
ni vurgulayan Gül
şen.

Velilerin des
teği ve işbirliğinin 
büyük önem taşıdı
ğını belirtti.

Müdür Gül
şen, "Öğrencilerimi
zin başarısı için evde

ve okulda birlikte ça
lışmamız gerektiğini 
unutmayalım," diye
rek "Öğrencilerimizin 
başarısını artırmak 
için ailelerle işbirliği 
içinde çalışmayı 
önemsiyoruz.

Evdeki öğ
renme ortamının, öğ
rencilerin akademik 
başarılarını etkileye
bileceğini biliyoruz.

Bu nedenle, 
veliler olarak sizlerin 
desteği ve işbirliği 
büyük önem taşıyor.

Öğrencileri
mizin başarısı için 
evde ve okulda bir
likte çalışmamız ge
rektiğini unutmaya
lım." dedi.

Bu tür ziya
retler, eğitim yöneti
cileri ile öğrenci ve 
veliler arasında köp
rüler kurarak, eğitim 
süreçlerine pozitif 
katkılar sağladı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müslümanlar olarak asırlardır üze
rimizde ölü toprağı ile yaşıyoruz maale
sef...Hayat kaynağımız Kur'an-ı Kerim'in biz- 
leri diriltecek emirlerini terk edişimizden 
sonra sahip olduğumuz izzeti kaybetmemiz 
uzun sürmedi...

Ne acıdır ki bu dinin mübelliği olan ı 
Hz. Muhammed 'i (sav) anlamamız gerekti- I 
ği gibi anlama konusunda sınıfta kaldık 
Müslümanlar olarak...

Resulullah'ın düşmanlarına karşı 
yapmadığını biz kendimize, kendimizden 
olanlara yapmaktan çekinmedik.
Ne olurdu biz dostlarımıza karşı Onun düş
manlarına karşı davrandığı gibi davransay- 
dık...

"-Gerçek şu ki Allah bana akrabalık 
bağını koparanlara karşı sılayı rahmi gözet
memi, beni mahrum bırakana vermeyi ve 
zulmedeni bağışlamamı emretti!"
Ne olurdu biz çocuklarımıza O Kutlu 
Nebi'nin hizmetçilere ve işçilere karşı dav
randığı gibi davransaydık...
Yanında hizmet eden bir Yahudi genci 
vardı. Hastalandığı zaman onu ziyaret etti, 
başucuna oturarak, halini hatırını sordu ar
dından da onu İslam'a davet etti; Yahudi 
genç de bu nezaket ve letafete kayıtsız ka
lamadı; İslam'ı kabul etti. Peygamberimiz 
büyük bir sevinç içinde şöyle buyurdu:
" -(Beni vesile kılıp da) onu ateşten kurta
ran Allah'a hamdolsun!"
Ne olurdu biz de doğru bildiğimiz şeyleri ku
surumuzdan anlatamadığımız zaman onun 
kavmine karşı müşfikane tutumunu örnek 
alsaydık.
İçinden çıktığı gafiller, cahiller ona eziyet et
tiler, yurdundan, Mekke' den zorla sürgün 
ettiler, ; onu öldürmek için planlar yaptılar.
O kadar ki bir insanın uğrayabileceği bütün 
eza cefaya düçar oldu. Vakit gelip de 
Mekke fethedilince\ insanların korkulu ve 
endişeli bakışları arasında muhteşem bir 
zafer kazanılmasına rağmen büyük bir te- 
vazuuyla, başı devesinin üzerinde öne 
doğru eğilmiş bir vaziyette Kâbe'ye geldi. 
Orada veciz bir hutbe irad etti, gözler ya
şardı, insanlar nedamet duygusuyla doldu
lar; tarih ,büyük bir insanlık misaline şahit 
oldu:
"-Allah hepinizi affetsin, hadi gidiniz, siz öz
gürsünüz (ve entüm -u t tuleka...)"
Ne olurdu biz de insanın kerametine, insan 
haklarına gereken özeni gösterip insana 
hürmeti şiar edinseydik...
Allah'ın Elçisi kimseyi dövmedi, kimseye 
kötü söz de söylemedi. Kimseye kendi nefsi 
için lanet etmedi, kimseyi toplum içinde 
küçük de düşürmedi. Mutlaka düzeltilmesi 
gereken bir hata gördüğünde hutbeye çıkar 
ve kimsenin ismini zikretmeden şöyle uya
rırdı:

"-Bazılarına ne oluyor ki şöyle 
şöyle yapıyorlar?"
Ne olurdu biz de üzerimizden hiç çıkarma
dığımız kibir elbisesinden, kalbimizdeki 
haset hastalığından kurtulabilseydik. O; 
ayakkabısını diker, elbisesini yamar, evini te
mizler, süt sağar; misafirlerine hizmet eder, 
yoksula çok lütufkâr davranır, mazlumun ya
nında yer alır, hastayı ziyaret ederek ona 
şifa diler, cenazeye eşlik eder, yetim çocu
ğun başını okşar, açı doyurur, çocuklarla şa
kalaşır, onlara selam verir, hayvanların hak
larına riayet edilmesini tavsiye eder ve 
şöyle buyururdu: .

"-Kim Allah için tevazu gösterirse 
Allah onun ancak derecesini arttırır."
Ne olurdu biz de o'nun gibi arabulucu, sulh 
u salah taraftarı olabilseydik...
Hacer'ul Esved'in yerine konulması 
Mekke'nin ileri gelen kavimleri için bir 
savaş sebebi olacakken Efendimizin eşsiz 
basireti ve fetaneti sayesinde barış ile kim
senin burnu bile kanamadan ve herkesi 
mesut edecek şekilde halloldu. Her kavim
den bir kişi serginin bir ucundan tutarak 
taşı yerine koydular ve bir fitne daha doğ
madan söndürülmüş oldu.
Ne olurdu biz de onun gibi isteyene verme
yi şiar edinseydik.

Hayatının bir döneminde fakir ola
rak yaşadı. Buğday ekmeğini bile bulama
dılar. Sabrı bırakmadı, sıkıntıya göğüs 
gerdi. Bazı günler bir hurma parçası bile 
yoktu yemeye. ..Buna rağmen yine de cö
mertlikte, bağışta,infakta, onunla kimse ya
rışamadı. Kendinden isteyen muhtaçları 
geri çevirmedi. Ağzından "La " çıkmadı is
teyene karşı....Çünkü o,"LA " demek için
gönderilmemişti.

Ne diyordu Ferazdak:
"Teşehhüdü dışında asla hayır demedi./
Eğer teşehhüdü olmasaydı la'sı neam 'a dö-

NE OLURDU 
BİZ DE...

nerdi."
Yine bir başka gün elbisesini isteyen 
Arabî'ye de hayır diyemediği için kendi elbi
sesini vermişti. Bu durumda iken yanına 
gelen Hz Ömer'in Hz Nebi'nin oturduğu 
hurma dalından yapılmış hasırı görünce üzü
lerek ağlaması üzerine "sana ne oldu Ya 
Ömer?" diye sorunca Hz Ömer:
"Ey Allah'ın Resulü Kisra ve Kayser'in kral
ları altın, gümüş ve ipek içinde debdebeyle 
yaşarken sen Allah'ın peygamberisin ve bu 
halde yaşıyorsun." dedi.
Cevap, tüylerimizi diken diken edecek cins
ten:
"Ey Hattabın oğlu! Sen istemez misin ki 
dünya onların ,ahiret ise bizim olsun?.."
Ne olurdu biz de ibadetlerimizden büyük 
bir keyif alabilseydik de beş vakit namazı
mız tavuğun önündeki inci gibi durmasaydı 
önümüzde...
Hüzünden bunaldığında. aklı yorulduğun
d a .  bastırdığında gam ve keder. yoğun
laştığında sıkıntılar.. facialar üst üste geldi
ğinde.. musibetler sağanak sağanak indi
ğinde gökyüzünde, ferman buyururdu 
Bilal'a:
" Ey Bilal! Rahatlat bizi namazla"
Ne olurdu biz de insanları irşad etmede 
onun menhecini uygulasaydık.
Savaş ganimetleri dağıtılıyordu. Hâkim b. 
Hizam geldi pay almak için. O, Mekke'nin 
fethinde Müslüman olmuştu. Bu yüzden 
İslam'ın prensiplerini tam manasıyla özüm- 
seyememişti. Peygamberimizin yanına 
geldi."Bana da ganimetten pay ver" dedi.
Hz Muhammed ona pay verdi. Sonra tekrar 
geldi, yine istedi, yine verildi kendisine; 
sonra üçüncü defa geldi Efendimiz ona yine 
birçok mal verdi. Arkasından Hakim'e öyle 
bir söz söyledi ki, Nebi'nin vefatından sonra 
gelen halifelerden bile bir şey kabul etmez 
oldu Hakim:

"Ya Hâkim!.. Gerçek şu ki mal tatlı
dır, çekicidir. Allah sizi onlar üzerinde ema
netçi kılmıştır.. Onu nasıl kullanacağınıza 
bakar. Size dünyada sakınmanızı tavsiye 
ederim... Veren el, alan elden üstündür!"
Ne olurdu biz de onu kendi zatını tanıdığı 
ve tanıttığı gibi tanımış olsaydık.
O da bir beşerdi.Biz, O' nu öyle ulaşılmaz, 
peşinden gidilmez, örnekliği hayata yansıtı- 
lamaz bir melek addettik ki ne mümkün 
örnek almak? Hâlbuki Resulullah (sav) da 
bizim gibi bir insandı. Hastalanan, üzülen, 
ağlayan, acıkan, endişe eden, düşünen, so
kaklarda gezen, kuru ekmek yiyen... Lakin 
iman davasında yılmaz bir sabra ve diren
me gücüne sahip bir Zat(sav).
Yanına gelen bir kadının ona derdini anla
tırken korku ile titreyerek duruşu karşısında 
şöyle buyurdu:

" Korkma! Ben melik değilim; Ku- 
reyş 'ten, kuru ekmek yiyen bir kadının oğ
luyum ."

Ne olurdu biz de merhametimizin 
tezahürünü bütün mevcudatta gösterebil- 
seydik.

Mekke'nin sert topraklarında vahşi
leşmiş insanları, kalpleri rakikleşmiş bir top
lum haline getirme yolundaki zorlu müca
dele -bu toprakları iyi bilen biri olarak söy
lüyorum- ancak ve ancak Rahmet Peygam
beri olan Efendimiz (sav)tarafından verile
bilirdi. Öyle de oldu zaten. Öyle ki Dağlar 
bile fıtratın /yaratılışın bir eseri olarak 
O'nun övgüsünden nasibini almıştı:

"Şu dağ (Uhud Dağı) bizi sever, biz 
de onu severiz."

Ne olurdu biz de Ehl-i Kitap'ın pey
gamberlerine yaptığını yapmasaydık.
O, ne bazılarının dediği gibi yüceler yücesi 
insanüstü bir melekti; ne sadece konuşan 
ve geriye hadis bırakan bir natık, ne cehri 
veya hafi zikir çeken bir derviş; ne de pos
tacılık mesleği icra eden bizim gibi sıradan 
bir insandı...
Allah'ın Elçisi ; gökten vahiy alan, ötelerle 
irtibatlı bir Ulu'l Azm Peygamberdi... 
O,Allah'ın verdiği görevi bihakkın yaptı Ve 
Refiki'l Ala dediği rabbine kavuştu.
Artık Çağlar ötesinden bize el uzatan o 
kutlu Resulün(sav) eline sımsıkı sarılma za
manı geldi sanırım.
Haydi! Yeniden Onu anlamaya.
Lakin doğru anlamaya.
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Prof. Dr. Naci Görür, "Deprem Dirençli 
İskenderun" söyleşisinde konuştu...

Deprem uz- den fazla deprem reme dirençli kentler 
manı Prof. Dr. Naci kaynağının bulundu- oluşturulması gerek- 
Görür, Hatay'da bir- ğunu belirterek, dep- tiğini söyledi.

İskenderun 
Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından 
İskenderun Belediye 
Kültür Sarayı'nda dü
zenlenen "İskende
run'un Depremselliği 
ve Deprem Dirençli 
İskenderun" söyleşi
sine katılan Görür, 
Hatay'da deprem üre
ten birden fazla fay 
olduğunu belirten 
Görür, kentin depre
me dirençli ve hazır 
hale getirilmesi ge
rektiğini belirtti.

Bugünkü 
bilim ve teknolojiyle 
depreme dirençli 
kentleri oluşturma
nın mümkün olduğu

nu dile getiren 
Görür, kentin depre
me dayanıklı hale ge
tirilmesi için mikro 
bölgelemeyle, fay 
analizi, risk analizi 
ve risk azaltma çalış
maları yapılması ge
rektiğini vurguladı.

Görür, Kah
ramanmaraş mer
kezli 6 Şubat 
2023'teki depremler
de Doğu Anadolu 
Fayı'ndaki enerjinin, 
Adana'nın Yumurta
lık ilçesi ile Osmani
ye Fayı civarına 
transfer olduğunu 
belirtti.

Altyapı çalış
malarında betonar

me yerine esnek ma
teryaller kullanılması 
gerektiğinin önemine 
işaret eden Görür, 
kent düzeninin de 
faylara göre şekillen
mesi gerektiğinin al
tını çizdi.

Türkiye coğ
rafyasının içinde 4 
levhanın bulunduğu
nu belirten Görür, 
"Bizim ülkemizde bu 
faylar 13,6 milyon se
neden beri deprem 
oluşturmaya devam 
ediyor.

Biz deprem
leri durduramayız, 
bu mümkün değil.
Bu yüzden deprem 
dirençli yerleşim

alanlarını oluştur
mak zorundayız. 
Bunu yaparsak dep
rem sorununu 
büyük ölçüde halle
deriz." diye konuştu.

Hatay'ın 
tarih boyunca büyük 
depremlere şahit ol
duğuna değinen 
Görür, şöyle devam 
etti:

"Bu bölge 
gerçekten çok ciddi 
bir deprem bölgesi 
ve tarih boyunca 
çok ciddi depremle
rin olduğu bir yer, 
çünkü Antakya 
levha sınırının için
dedir.

Yani Antak-

yalılar özellikle levha 
sınırına girip orada 
Antakya'yı kurmuş
lardır.

Doğu Anado
lu Fayı, Arap Levhası 
ve Anadolu Levhası 
arasındaki sınır.

Burası dep
rem üretmeye mah
kumdur.

Ölü Deniz 
Fayı da Arap ve Afri
ka levhası arasındaki 
sınır.

Bu da dep
rem üretmeye mah
kum.

Şimdi İsken
derun'a bakarsak dar
beyi hem Doğu Ana
dolu'dan, hem de Ölü

Deniz Fayı'ndan alı
yor. 6 Şubat'ta önem
li bir miktar stresi 
Doğu Anadolu Fayı 
Yumurtalık ve Osma
niye yöresindeki fay
lara transfer etti.

Yani Yumur
talık ve Osmaniye fa
yının deprem oluştur
masını erken zamana 
çekmiş olabilir."

Görür, söyle
şinin sonunda katı
lımcıların sorularını 
yanıtladı.(AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.04.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 31.04.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.04.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.04.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024
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Akpınar'da örnek
muhtarlar onurlandırıldı

Akpınar 
İlçesi'nde,Kaymaka 
m Ahmet Sami 
Meram, gösterdikleri 
üstün performans ve 
toplumla olan 
uyumlu ilişkileri 
sebebiyle Pekmezci 
köyü muhtarı Erdal

Polat ve Deveci köyü 
muhtarı Cengiz 
Büklmez'e teşekkür 
belgesi verdi.

Törende 
konuşan Kaymakam 
Meram.

Muhtarların 
yönetim becerilerini

ve toplumla 
kurdukları sağlam 
ilişkileri övdü.

Her iki 
muhtar da görev 
süreleri boyunca 
çeşitli sosyal ve 
kültürel projeleri 
hayata geçirerek

köylerindeki yaşam 
kalitesini artırmış ve 
yerel halkın 
ihtiyaçlarına duyarlı 
bir yönetim 
sergilemiştir.

Tören, 
muhtarların aileleri 
ve köy sakinlerinin

de katılımıyla 
gerçekleşti.

Kaymakam 
Meram, yaptığı 
konuşmada, 
"Muhtarlarımızın 
özverili çalışmaları, 
köylerimizin sosyal 
ve ekonomik 
anlamda gelişimine 
büyük katkı 
sağlamaktadır.

Bu başarıları 
takdir etmek bizim 
için bir görevdir," 
dedi ve başarılı 
muhtarları tebrik 
etti.

Tören, 
muhtarların ve köy 
sakinlerinin 
tebrikleriyle son 
buldu.

Bu özel gün, 
topluluk liderlerinin 
başarılarını kutlamak 
ve onları motive 
etmek adına önemli 
bir adım oldu.
(AYLA DEMİR)

CHP Yerel Yönetimler Çalıştayı, 
Genel Merkez'de toplandı
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Cumhuriyet 
Halk Partisi'nin 
(CHP) yerel yöne
timlerdeki gücünü ar
tırmak ve mevcut so
runlara çözüm bul
mak amacıyla dü
zenlediği Yerel Yöne
timler Çalıştayı, parti 
genel merkezinde 
gerçekleşti.

Çalıştay,
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in ev sa
hipliğinde toplandı 
ve Türkiye'nin dört 
bir yanından gelen

CHP'li belediye baş- 
kanları ile il başkan- 
larını bir araya getir
di.

Çalıştaya Kır
şehir'den de katılım 
sağlandı.

Belediye Baş
kanı Selahattin Ekici- 
oğlu ve CHP Kırşehir 
İl Başkanı Ş. Baran 
Genç toplantıya ka
tıldı.

Çalıştayın 
açılış konuşmasını 
yapan Genel Başkan 
Özgür Özel, yerel yö

netimlerin öneminin 
altını çizerek, "Yerel 
yönetimler, demok
rasimizin temel taş
larından biridir.

Bu toplantı, 
yerelde karşılaştığı
mız sorunlara kolek
tif çözümler üretme 
ve yerel yönetimleri
mizi daha da güçlen
dirmek amacıyla çok 
önemli" dedi.

Toplantıda, 
yerel yönetimlerin 
karşılaştığı başlıca so
runlar ele alındı ve

bu sorunların üste
sinden gelmek için 
stratejiler geliştirildi.

Özellikle fi
nansman, kentsel dö
nüşüm, çevre politi
kaları ve sosyal hiz
metlerin iyileştirilme
si gibi konular masa
ya yatırıldı.

Çalıştayın so
nunda, katılımcılar 
bir sonraki toplantı 
için tekrar bir araya 
gelme kararı alarak,.

Yerel yöne
timlerdeki gelişmele-

rin sürekli takip edil
mesi ve iş birliği 
içinde hareket edil
mesi konusunda mu
tabık kaldılar.

Toplantı, 
yerel yönetimlerdeki 
başarıları artırmak 
ve halka daha iyi hiz
met götürmek için 
ortak bir yol haritası 
belirlemek amacıyla 
düzenlenen panel ve 
atölye çalışmaları ile 
son buldu.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Allah cc. bütün alemi, kainatı ya
rattı daha sonra içerisini bütün canlıların 
en güzel bir şekilde istifade edebilmesi 
için içini süsledi bitkilerle yiyeceklerle do
nattı.

Daha sonrada mahlukatın içinde 
alemin en şereflisi ve saygınlığı olan 
bütün alemi emrine sunduğu insanı yarat
tı.

İnsana kulluk görevini bu ve bu 
görevinde en iyi şekilde yerine getirebil
mesi için çeşitli evreler ve imtihanlar 
koydu.

Sadece insanlık görevini bilmek 
bu görevini en iyi şekilde yerine getirmek 
için.

Düşünelim bir kere rab insanı ya
rattı akıl verdi irade verdi.

Nimetleri önüne serdi.
Ve ey insan ben sizlere bu nimet

leri verdim.
Görelim sizler nasıl davranacaksı

nız hal be hareketleriniz nasıl olacak.
Teşekkür mü edeceksiniz isyan mı 

edeceksiniz?
Verilenlere şükür mü edeceksiniz 

hamdüsenalar mı edeceksiniz yoksa hala 
doymayıp isyan mı edeceksiniz buyurdu.

Bütün olacaklar insanın ömrü içe
risindedir kulun önüne serildi.

Halbu ki yaratan rab bizim hiç bir 
şeyimize ihtiyacı yoktur.

Kul istediği gibi kendisine verilen 
ömründe iradesi dâhilinde kullanır.

Yaratan rab Kuranda Tin suresin
de: Tin suresinin Arapça okunuşu şu şekil
dedir: "Vettiyni vezzeytuni.

Veturi siyniyne.
Ve hazel beledil emiyni.
Lekad halak nel insane fiy ahseni

takviym.
Sümme reded nahü esfele safiliy-

ne.
İnnelleziyne amenu ve amilussali- 

hati felehum ecrun gayru memnun.
Fema yukezzi buke badı biddiin.
Eleysallahu bi ahkemil hakimiyn."
Tin suresinin Türkçe okunuşu şu 

şekildedir: Tin ve Zeytun'a and olsun.
Sina dağına da and olsun.
Bu güvenli olan şehre de andol- 

sun ki, biz gerçekten de insanı en güzel

şekilde yarattık.
Sonra onu aşağıların da aşağısına in

dirdik.
Ancak iman edip de salih ameller iş

leyenler farklı.
Onlar için devamlı mükâfat vardır.
Böyleyken hangi şey sana cezayı ya

lanlatıyor?
Allah hükmedenlerin de hükmedeni 

değil midir?
Allah tin süresinde yaratılanlarında 

üstünde efendisi, en saygını olarak insanı ya
ratıp nimetleri üzere yemin ederek arz ediyor 
ve buyuruyor ki sonra onların bazılarını yani 
kulluk görevini eksik olarak yapıp isyan eden
lerinde en aşağı derecelere çektiğini beyan 
ederek, bunların içinde şükür ve hamd eren
lerin fazilet bakımından en üstünlerinin ken
disine olan bağlılıklarını ibadetlerini yerine ge
tirenlerin olduğunu bunlarında mükafatlarının 
verileceğini beyan ediyor.

Allah cc biz kullarının önüne o kadar 
rızıklar nimetler güzellikler sunmuş ki kul 
ancak bunu bütün ömrü boyunca kullandıkla
rının cüzi bir kısmı için ancak şükreder.

Bütün nimetler önümüze serilmiş iç
lerinde bir ekmek parçasını yere düşmesini 
günah sayarken nimet diye öpüp başımız üze
rinde tutarken diğer nimetlere aldırış bile et
meyiz.

Halbuki Allah cc bütün verdikleri ni
mettir kıymeti bilinmelidir.

Bugün filistinde Gazze'de müslüman- 
lar yiyecek nimet bulamaz iken bizler çeşitli 
nimetler içerisinde gark olup bilmem kaç çe
şitle orucunuzu açarken bütün ekmek ve ni
metleri çöpe koymamız şükürsüzlük değilde 
nedir?

Biz sizleri yarattık sonrada en aşağıya 
indirdik buyurmuyor mu? Ancak iman edip 
güzel ameller işleyenler hariç buyuruyor. 
Sağlıcakla kalın.

Ekfcivglu'nartebrik1 
ziyaretleri devam ediyor

Selahattin Ekicioğlu, 31 Mart'ta 
gerçekleştirilen yerel seçimlerde Kırşehir 
Belediye Başkanlığı için tekrar seçilerek gö
revine devam etme onurunu kazandı.

Başkan Ekicioğlu, mazbatasını ala
rak resmi olarak ikinci dönemine başladı.

Kırşehir'de seçim sonuçlarının ar
dından, Ekicioğlu'na yönelik tebrik ziyaret
leri sürüyor.

Son olarak, Kırşehir Cemeleliler 
Köyü Derneği'nin yöneticileri ve köy muh
tarı İsmail Karatlı, köy sakinleriyle birlikte 
Ekicioğlu'nu ziyaret etti.

Bu ziyarete, CHP Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, İl Başkanı Baran Genç ve Beledi
ye Meclis Üyesi Mehtap Karaburçak Tuzcu da 
katıldı.

Ekicioğlu ve ekibi, Kırşehir'in gelişimi 
için yeni projeler ve inisiyatifler üzerinde ça
lışmaya devam ediyorlar.

Başkan, ziyaretlerdeki konuşmaların
da, Kırşehir'in tüm vatandaşlarını kucaklayan 
projelerle daha yaşanabilir.

Modern ve sosyal bir kent yaratma 
vizyonunu vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğünden 
hamilelere önemli uyarı: Sigara ve 

alkol kullanımından kaçının

GEBELİK £  _ ,/< ■ mSÜRESİ m /1 
BOYUNCA
sigara ve alkol gibi zararlı 
maddelerden kaçınmak, 
annenin ve bebeğin 
sağlığını korumak için 
hayati bir unsurdur.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
hamile vatandaşlara

saglik.gov.tr

yönelik sosyal 
medya üzerinden 
yaptığı paylaşımla,

ooo@ ®
/SaglikBakanligi

gebelik süresince si
gara ve alkol gibi za
rarlı maddelerden

uzak durmaları ko
nusunda ciddi bir 
uyarıda bulundu.

Müdürlük, 
bu tür maddelerin, 
hem anne sağlığı 
hem de fetal gelişim 
üzerinde olumsuz et
kiler yaratabileceği 
ve uzun vadeli sağlık 
sorunlarına yol aça
bileceği konusunda 
bilgilendirme yaptı.

Sağlık yetki
lileri, sigara ve alko
lün fetal gelişim üze
rinde ciddi riskler 
oluşturduğunu, bu 
yüzden hamilelik sü
recinde bu tür alış
kanlıklardan kaçın
manın büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

Açıklamada, 
zararlı maddelerin 
kullanımının, hem an
nenin hem de doğa-

cak bebek üzerinde 
kalıcı olumsuz etkile
re neden olabileceği 
belirtildi.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
hamilelik sürecinde 
sağlıklı bir yaşam 
tarzı benimsemenin 
önemine dikkat çe
kerek.

Bu konuda 
toplumsal farkındalı- 
ğın artırılması ama
cıyla bilgilendirme ça
lışmalarına devam 
edeceğini duyurdu.

Müdürlük, 
ayrıca hamilelerin dü
zenli sağlık kontrol
lerini aksatmamaları 
ve doktor tavsiyele
rine sıkı sıkıya uy
maları gerektiğini de 
hatırlattı.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir'de çiftçilere yönelik 
cücelik virüsüyle mücadelede 
bilgilendirici broşürler dağıtıldı

T.C.
K IR Ş E H İR  V ALİLİĞ İ 

İL  TA RIM  V E O RM A N  M ÜD Ü RLÜ ĞÜ

BUĞDAY C Ü C E L İK  VİRÜSÜ
21120 i l k b a h a r ın d a  i l im i /  A r p a -B u ğ d a y  

ü r e tim  a l a n la r ın d a  ü re tic i le r im iz d e n  g e le n  
ş ik a y e t le r  s o n u c u n d a ;  A n k a r a  Z i r a i  M ü c a d e le  
M e r k e z  A r a ş t ı r m a  E n s t i tü s ü  k o n u  u z m a n la r ı  

i l im iz e  d a v e t  e d i le r e k  y e r in d e  k o n t r o l le r  
g e r ç e k le ş ti r i ld i  ş ik a y e t in  « iir i ild i iğ ü  d e ğ iş ik  ü re tim  

n o k ta la r ın d a n  
A r p a  v e  B u ğ d a y  n u m u n e le r i  a l ı n a r a k  l a b o r a tu v a r  

- t e s t l e r in e  t a b i  tu tu ld u .

B u ğ d a y - A r p a  Ö r n e k l e r i n d e  E n s t i tü n ü n  
T e s p i t  E t t iğ i  O r g a n i z m a l a r

B uğday num unelerinde :
B uğday C ücelik  V irüsü  (W heat dw a r f  v irü s- 

W D V ), A rp a  nu m u n elerin d e ; B uğday C ücelik  
V irüsü  (W h ea t d w a r f  v irüs-W D V ) ile b irlik te  

A rp a  V aprak  yanık lığ ı (R hynchosporium  secaiis ) 
ve A ğ benek  (P y re n o p h o ra  teres) hasta lık lar ı tesp it 

edilm iştir.

_ * L _

Buğday cücelik v irüsü : Böceklerle (C üce Ağustos 
böcekleri) taşınan , buğday ve a rp a  da cüceleşme, 

gelişme geriliği, kök gelişim inde zayıflam a, 
s a ra rm a  ve k u ru m ala r y ap a rak  verim de % 30-9ö 
arasında kay ıp lara  neden olabilen b ir  z a ra r l ıd ır  
B itkilerde suğuğa karşı hassasiyeti önemli derece 
ar tırm a k tad ır. Bu ermen Buğday, A rp a , Ç avdar, 

T ritİkale bitk ilerinde z a ra r  yapm aktadır.

KIRŞEHİR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
262 2525

Bitkisel tirelim ve Bitki Sağlığı Şube Müdııriuçü

Kırşehir'de, 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın
dan hububat üretici
lerine yönelik önemli 
bir adım atıldı.

Bölgede son 
dönemlerde artan 
hububat cücelik vi
rüsü sorunuyla mü
cadele etmek ama
cıyla, İl Müdürlüğü 
tarafından özel ola
rak hazırlanan bro
şürler dağıtılmaya 
başlandı.

Bu broşür
lerde, virüsle müca
dele yöntemleri de
taylı bir şekilde anla
tılıyor.

Tarım ve 
Orman İl Müdürlü- 
ğü'nün bu girişimi, 
yerel çiftçiler arasın
da büyük takdir top
ladı.

Müdürlük ta
rafından yapılan 
açıklamada, "Değerli 
üreticilerimiz, hubu-

batlarda görülen cü
celik virüsü ile ilgili 
mücadele yöntemleri 
broşür haline getiri
lerek siz değerli çift
çilerimizin bilgisine 
sunulmuştur. Bere
ketli sezonlar dileriz" 
ifadelerine yer veril
di.

Bu broşürler, 
Kırşehir genelinde çe
şitli dağıtım noktala
rında ücretsiz olarak 
temin edilebilecek.

İl Müdürlü
ğü, çiftçilerin bu bro
şürler aracılığıyla bi
linçlenmesini ve uy
gulamalı bilgilerle do
nanmasını hedefli
yor.

Böylece, böl
gedeki hububat üre
timinin kalitesinin ar
tırılması ve cücelik vi
rüsünün olumsuz et
kilerinin en aza indi
rilmesi amaçlanıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kulüpler Birliğinden TFF 
Başkanına "erken seçim" çağrısı
8'den Devam
bulunuldu.

Seçim tarihi 
değişmemesi duru
munda transfer dö
nemlerinin, lig statü
lerinin, A takım liste
lerinin ve futbolcu 
uygunluklarının yeni 
yönetim tarafından 
hazırlanmasının fi
ilen mümkün olma
dığı aktarılarak,
"Yeni sezon için ya-

pılacak olan hakem 
klasman atamaları
nın belirlenmesinin 
yeni seçilecek yöne
tim kuruluna bırakıl
ması gerekmektedir.

Bu sebeple 
yeni seçilecek yöne
time hareket alanı bı
rakmayacak olan 18 
Temmuz tarihinin ka
bulü mümkün değil
dir." denildi.

TFF Ana Sta

tüsü, talimatlar, lig 
ve kupa statülerinin 
maddi gerçekliğe 
uygun olarak detaylı 
araştırma ve futbol 
paydaşlarıyla bilgi 
alışverişi neticesinde 
hazırlanması gerekti
ği vurgulanan açıkla
mada şunlar kayde
dildi: "2024-2025 se
zonu TFF bütçesinin 
mevcut yönetim ku
rulu tarafından belir

lenirken, seçilecek 
yeni yönetimi etkile
yebilecek kararların 
alınma ihtimali de 
bugünkü talebimizin 
ne kadar haklı oldu
ğunu ortaya koy
maktadır.

Ülkemiz fut
bolunun içerisinde 
bulunduğu kaotik 
durum, bir gün dahi 
gecikmeyi kaldırabi
lecek noktada değil

dir.
Bunun için 

hep birlikte şahsi 
menfaat ve beklenti
lerimizi bir kenara bı
rakarak haziran ayı 
başında TFF Seçimli 
Genel Kurulunu yap
mak zorundayız. 
Bugün bu sorumlu
luktan kaçanlar ta
rihte Türk futboluna 
verdikleri zararla ha
tırlanacaktır. " (AA)

Kırşehir Belediyesinden gençler 
ve yetişkinler için ücretsiz teknoloji 

bağımlılığı destek programı
Kırşehir Belediyesi, teknoloji ba

ğımlılığıyla mücadele etmek isteyen gençler 
ve yetişkinler için önemli bir adım attı.

Belediye, 12-24 yaş aralığındaki bi
reylere yönelik olarak Bağbaşı Aile Yaşam 
Merkezi'nde ücretsiz bir destek programı 
başlattı.

Program, özellikle bilgisayar, cep te
lefonu, internet, sosyal medya ve dijital 
oyunlar gibi teknolojik araçların kullanımı 
konusunda sağlıklı alışkanlıklar geliştirmeyi 
amaçlıyor.

Bu kapsamlı hizmet, kişisel rehber
lik seansları ve grup terapileri içeriyor.

Katılımcıların teknoloji kullanımının 
yaşamları üzerindeki etkilerini derinlemesi
ne anlamalarını ve bu alışkanlıkları etkili bir 
şekilde yönetebilmeleri için gerekli araçlar 
sunulacak.

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi tara

fından sunulan bu program, bireylerin diji
tal dünya ile sağlıklı bir ilişki kurmalarını 
desteklemeyi hedefliyor.

Kırşehir Belediye Başkanı'nın ko
nuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Teknoloji ha
yatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldi.

Ancak bu durum, özellikle gençleri
miz ve yetişkinlerimiz arasında bazı bağım
lılık sorunlarını da beraberinde getiriyor.

Biz de Kırşehir Belediyesi olarak, 
toplumumuzun bu sorunla mücadele ede
bilmesi için gerekli desteği sağlamayı 
amaçlıyoruz" dedi.

Program hakkında daha fazla bilgi 
almak isteyenler, Bağbaşı Aile Yaşam Mer- 
kezi'ne başvurarak kayıt yaptırabilirler.

Bu hizmetin, teknoloji bağımlılığı 
konusunda farkındalık yaratmak ve sağlıklı 
kullanım alışkanlıkları edinilmesine katkı 
sağlaması bekleniyor.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli genç boksör, Hırvatistan'da 
Türkiye'yi gururla temsil etti

8'den Devam
tarafından coşkulu 
bir karşılama töre
niyle ağırlandı.

Sporcu, çi
çekler ve alkışlarla 
karşılanırken, bu ba
şarısının kendisine 
yeni hedefler belirle
mesi için motivasyon 
sağladığını ifade etti.

İl Müdürü 
Şahin, sosyal medya

üzerinden yaptığı 
açıklamada, "ALTIN 
YUMRUKTAN BİR 
BAŞARI DAHA..." di
yerek Yılmaz'ın ba
şarısını kutladı ve 
genç sporcunun 
uluslararası arenada 
Kırşehir'i ve Türki
ye'yi gururla temsil 
ettiğini vurguladı.

Yılmaz'ın bu 
başarısı, Kırşehir'in

yanı sıra tüm Türki
ye için büyük bir 
onur kaynağı oldu.

Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, 
Yılmaz gibi genç ye
teneklerin sportif ba
şarılarını destekle
meye ve onları ulu
sal ve uluslararası 
platformlarda temsil 
etmeleri için gerekli 
tüm kaynakları sağ-

lamaya devam ede
ceklerini belirtti.

Yılmaz'ın 
elde ettiği başarı, 
diğer genç sporcular 
için de bir ilham kay
nağı olmaya devam 
ediyor ve Türk bok
sunun geleceği 
adına umut verici bir 
gelişme olarak de
ğerlendiriliyor. 
(F İLİZ  ÖZ)

kirsehirmemleket@hotmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:kirsehirmemleket@hotmail.com


kspor
22 NİSAN 2024 PAZARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

Kırşehirli genç boksor, 
Hırvatistan'da Türkiye'yi 

gururla temsil etti
Yılmaz, İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ve beraberindeki heyet 

tarafından coşkulu bir karşılama töreniyle ağırlandı.
Kırşehir ve Türkiye'nin parlayan 

boks yıldızı Yoncagül Yılmaz, 2-15 Nisan ta
rihleri arasında Hırvatistan'ın Porec şehrin
de düzenlenen Avrupa Gençler Boks Şampi- 
yonası'nda ülkemizi başarıyla temsil ederek 
üçüncülük madalyasının sahibi oldu.

Gençler kategorisinde ilk kez ringe 
çıkan Yılmaz, etkileyici performansıyla ra
kiplerini mağlup ederek kürsüye çıkmayı ba
şardı.

Yılmaz, şampiyonadan döndüğünde 
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan 
Nafiz Şahin ve beraberindeki heyet 7'de

Kulüpler Birliğinden TFF 
Başkanına "erken seçim" çağrısı

Kulüpler Birliği, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi'ye erken seçim çağrısında bulundu.

Yapılan açıklamada,
"Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı tarafından 18 Tem- 
muz'da yapılacağı ilan edilen se
çimli genel kurul tarihinin, aşa
ğıda paylaştığımız sebeplerden 
ötürü haziran ayının ilk hafta
sında yapılmasının elzem oldu
ğunu düşünmekteyiz." denildi.

Liglerin mayıs ayında sona 
erdiği ve haziran ayında futbol se
zonunun yeniden başladığının hatır
latıldığı açıklamada, "Spor kulüpleri
nin mali takvim yılı 31 Mayıs-1 Hazi
ran tarihleri arasındadır.

Bu kapsamda, Kulüp Lisans 
ve Finansal Sürdürülebilirlik Talima- 
tı'nda yapılması gereken değişiklik
lerin bu takvime uygun olarak yapıl
ması kaçınılmaz bir gerçekliktir.

Bu konularda yeni sezon 
için yapılacak değişiklikler için yeni 
yönetime kendi bakış açısı, futbol 
yönetim anlayışı ve ilkelerine uygun

hareket alanı tanınmalıdır." ifadesi 
kullanıldı.

Yeni seçilecek yönetimin 
kendi bakış açısı ve ilkelerine uygun 
kurullar oluşturması konusunun öne
mine de değinilerek, "Yeni sezon 
başlangıcına kadar makul bir zaman 
dilimi tanınmalıdır.

Yeni yönetim, 18 Tem- 
muz'da seçildikten sonra kendi ilke 
ve bakış açısıyla yeterli çalışma za
manı olmasa da bu değişiklikleri yap
mış olsa dahi ilan ve tahkim itiraz 
süreleri dikkate alındığında liglerin 
başlama tarihine yetişmesi mümkün 
değildir." değerlendirmesinde ^

Kırşehir'de karate rüzgarı:
ÜNİLİG Karate Türkiye 
Şampiyonası Başlıyor!

Kırşehir, üniversitelerarası sporun 
zirvesi olan ÜNİLİG Karate Türkiye Şampi- 
yonası'na ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
23-25 Nisan tarihleri arasında Kındam Spor 
Salonu'nda gerçekleştirilecek olan bu heye
can verici etkinlik, Türkiye'nin dört bir ya
nından gelen üniversite takımlarını bir 
araya getirecek.

Şampiyonanın açılış seremonisi 24 
Nisan Pazartesi günü saat 10:00'da başla
yacak. Seremoniye, Japonya Büyükelçili
ğinden Diplomat Elçi Iwasa Takaaki ve Tür
kiye Üniversite Sporları Federasyonu Baş
kanı Profesör Doktor Mehmet Günay'ın ka
tılımıyla bir uluslararası boyut kazanacak. 
Her iki konuk da, Türkiye'deki üniversite 
sporlarına verdikleri destekle tanınıyor.

Bu şampiyona, genç sporculara ye
teneklerini sergileme ve üniversiteler arası 
rekabeti teşvik etme fırsatı sunuyor. Katı
lımcılar, karate disiplinindeki ustalıklarını 
göstermek için kıyasıya mücadele edecek
ler. Organizasyon, Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından titizlikle hazırlan
mış, sporun yanı sıra dostluk ve karşılıklı

saygının pekiştirilmesi amaçlanmıştır.
Kırşehir'in, böylesine prestijli bir et

kinliğe ev sahipliği yapması, şehrin spor tu
rizmindeki önemini ve gençlere yönelik ya
tırımlarını vurgulamaktadır. Bu etkinlik, aynı 
zamanda Kırşehir'i sporun ve eğitimin bir
leştiği bir merkez olarak tanıtma fırsatı su
nuyor.

Etkinlik süresince, spor severler ka
ratenin farklı stillerini ve tekniklerini göz
lemleme şansı bulacak. Karate, sadece fi
ziksel bir disiplin olmanın ötesinde, zihinsel 
odaklanma ve iç disiplin gerektiren bir 
sanat olarak da değerlendirilmektedir. Bu 
yönüyle, genç sporcuların hem bedensel 
hem de zihinsel gelişimine katkıda bulunu
yor.

ÜNİLIG Karate Türkiye Şampiyona
sı, genç sporcuların kendilerini geliştirmele
ri için mükemmel bir platform olarak öne çı
karken, katılımcıların ve izleyicilerin unutul
maz anlar yaşaması bekleniyor. Kırşehir'de 
karate heyecanı başlıyor, tüm spor severler 
bu büyük etkinliği takip etmeye davet edili
yor! (AYLA DEMİR)

Trabzonspor Kulübünden transfer 
haberlerine yalanlama

Trabzonspor 
Kulübü, Giorgos Ma- 
souras'ın transfer edi
leceği yönündeki ha
berleri yalanladı. 
Trabzon

Kulübün sos
yal medya hesabın
dan yapılan açıkla
mada, "Profesyonel 
futbolcu Giorgos Ma- 
souras'ın kulübümü
ze transferiyle alakalı 
bazı haber siteleri ve 
sosyal medya hesap
larında yer alan iddi
alar gerçeği yansıt

mamaktadır." ifade
sine yer verildi.

Açıklamada,

adı geçen futbolcu 
ile ilgili kulübün her
hangi bir transfer ça-

lışması olmadığı kay
dedildi.
(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

